平成３１年４月１２日

 学 生 各 位

学 生 主 事

日本学生支援機構奨学金「在学採用説明会」の開催について

 標記のことについて、下記のとおり実施します。奨学金の貸与希望者は必ず出

席してください。

どちらにも出席できない場合は、事前に学生支援係へ申し出てください。

記

【対象者】

新たに日本学生支援機構奨学金の貸与を希望する者

※「①中学校で手続きを終えている本科１年生の予約奨学生」及び「②現在本奨

学金の貸与を受けている学生」については、出席の必要はありません。

【開催日時・場所】

日時：平成３１年４月２４日（水） １６：３０～

平成３１年４月２５日（木） １６：３０～

    ※ 内容は同じです。都合のいい方に出席してください。（３０分程度を

予定）

    ※ 当日は筆記具を持参してください。

場所：第１選択教室（一般教育北棟１階）

【注意事項】

※ 説明会に参加しない場合、申し込みはできません。

※ 説明会へは遅刻することのないようにしてください。

 ※ 本奨学金は貸与型です。卒業後返還の必要があります。

問い合わせ・連絡先

学生支援係：０９４４－５３－８８６１